
          平成２８年１１月２日 

保護者の皆さまへ 

 

「職場体験報告会」のご案内 

山 添 村 立 山 添 中 学 校 

校 長  山 本 喜 弘 

朝夕の風が身にしみるようになってまいりました。平素は学校教育にご理解とご支援を賜り、誠

にありがとうございます。９月の職場体験では、大変お世話になりました。職場体験以降、生徒た

ちは学習を深め、この度、まとめとしての報告会を下記のとおり行うこととなりました。 

 お時間が許しましたら、ぜひともご来校、ご覧いただきまして、生徒たちへご感想やご助言を賜

りますようよろしくお願いします。 

記 

 

・ 日 時  平成２８年１１月５日（土）第５限１３：４０～１４：３０ 

・ 場 所  山添中学校 ２年生学級教室 

・ 発表順 

 ①ＫＯＭＥＲＩ 

②モンパクトル 上野図書館 

③奈良文化財研究所 めえめえ牧場 

④昭和保育園 上野市民病院 

⑤消防署 すみれ保育園 布目の里 

⑥コメリ書房 三洋堂（名張） 

⑦波多野郵便局 さくら保育園 

 

※１事業所につき、５分程度の発表を予定しています。 

 

 

山添中学校 2学年担当     小野田、中西、松原、山元 

                                         （電話 ０７４３－８５－０１０９） 


